शीर्ष-2406-वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-- 02 पर्यावरणीय वानिकी तथा वन्य 
जीव, लघु शीर्ष- 440 वन्य जीव परिरक्षण, उप शीर्ष-- 22 वन्यप्राणी पर्यावास का समेकित 
विकास (60:40) के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 206-47 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में 
से कुल रू0 74.845 लाख (एकहत्तर लाख एकासी हजार पाँच सौ रूपये) मात्र का उप 
आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है :- 

(क) कंन्द्रांश (60%) 

प्राथमिक इकाई विपत्र व (राशि लाख में) 
| मजदरी_| 9८240602022003 29.75] 

पूर्ति एवं सामग्री ]92240602॥0220323 3.338 
कल :- 43.089

[...]

अनुलग्नक :- यथोक्‍्त । अपर प्रधान इज 

#79६५६0/५ष्टीाचा१206-7,3॥ण70४॥5$809॥0॥6 ॥8७१७॥॥ा६ ॥०७ (60-40).60० -4-

440 - वन्य जीव परिरक्षण 060 ५॥॥ 0 ।5६ 

22 - वन्य प्राणी पर्ववास का समेकित विकास योजना छाश8805॥२%4८॥॥ 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

योग: 
4,803,400.00 

; 

क्रमिक योग: रुपये अठारह लाख तीन हजार चार सौ 

([ ॥4#॥१ ॥5) 0 पक 
800।.72007.0&५.3|॥88॥64%५0 

2868  ए 4 फ्हबा एबी  तत्त्च््क्‍्पफॉओसआओशाए एए, ...... शाएवड उणिट7 

38४०७॥

“पत्र संख्या - 04/४8-47/2046/44 दिनांक - 49:290:2 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

02 - पर्यावरणीय वानिकी तथा वन्य जीव //7/.६७9॥ 780६). ॥78 रुपये दो लाख बाइस हजार सात से 

440 - वन्य जीव परिरक्षण 060.५0॥ 04॥5६ 

22 - वन्य प्राणी पर्यवास का समेकित विकास योजना छश8074॥२65५॥॥                 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

2,885,400.00 
योग: 

4,688,500.00 
क्रमिक योग: रुपये छयालीस लाख अठयासी हजार पॉच सौ 

(00०४/क- 
(88.7 ,९.9॥5द॥ ९ |. 

न्र्द्टः 00।,206#.0&५.2।॥8७७७७॥५० 

२2888 2 ०4 64 490 5 50 .24 २७९०७॥

[...]

02 - पर्यावरणीय वानिकी तथा वन्य जीव ०० रुपये दो लाख सत्तर हजाः 

22 - वन्य प्राणी पर्यवास का समेकित विकास योजना "शै50॥3॥५४७8२ 

0॥ - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

9 72 49 2406020220323 83354 #2879५॥.046 542,500.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी न्‍ 

02 - पर्यावरणीय वानिकी तथा वन्य जीव 9॥-587 (७५४४ १200४ रुपये पाँच लाख बारह हजार पंच से 

22 - वन्य प्राणी पर्यवास का समेकित विकास योजना 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

40 72 49 240602440220323 83356 ४97२70२002 334,000.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

02 - पर्यावरणीय वानिकी तथा वन्य जीव /#भ(5६७5 780६) रुपये तीन लाख चौतीस हजाः